
 
 

У К Р А Ї Н А 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

СОРОК  СЬОМА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 24 лютого 2015 року                                              № 3957 

 

Про депутатські запити  
депутатів Кіровоградської міської ради  

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши депутатські запити 
депутатів міської ради Голофаєва І.В. від 28.01.2015 № 833/6-дз, 
від 30.01.2015 № 837/6-дз, від 20.02.2015 № 862/6-дз, Тарасенка О.І. 
від 29.01.2015 № 834/6-дз, Мосіна О.В. від 29.01.2015 № 835/6-дз, 836/6-дз, 
від 03.02.2015 № 838/6-дз, від 09.02.2015 № 841/6-дз, Захарченко Л.Б. 
від 09.02.2015 № 840/6-дз, Полонського І.О. від 16.02.2015 № 844/6-дз, 
від 23.02.2015 № 866/6-дз, Дриги В.В. від 16.02.2015 № 845/6-дз, 
Тетерева Є.Д. від 18.02.2015 № 848/6-дз, Левченка А.Я. від 19.02.2015 
№ 849/6-дз, Топчія П.С. від 20.02.2015 № 852/6-дз, Марковського І.І. 
від 20.02.2015 № 863/6-дз, Рибкіна В.М. від 23.02.2015 № 867/6-дз 
та двадцять шість колективних депутатських запитів депутатів міської 
ради від 05.02.2015 № 839/6-дз-к, від 16.02.2015 № 842/6-дз-к, 843/6-дз-к, 
від 17.02.2015 № 846/6-дз-к, від 19.02.2015 № 850/6-дз-к, від 20.02.2015 
№ 851/6-дз-к, 853/6-дз-к, 854/6-дз-к, 855/6-дз-к, 856/6-дз-к, 857/6-дз-к, 
858/6-дз-к, 859/6-дз-к, 860/6-дз-к, 861/6-дз-к, від 23.02.2015 № 864/6-дз-к, 
868/6-дз-к, 869/6-дз-к, 870/6-дз-к, 871/6-дз-к, 24.02.2015 № 872/6-дз-к, 
873/6-дз-к, 874/6-дз-к, 875/6-дз-к, 876/6-дз-к, 877/6-дз-к, Кіровоградська 
міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати депутатські запити депутатів міської ради 
Голофаєва І.В., Тарасенка О.І., Мосіна О.В., Захарченко Л.Б., 
Полонського І.В., Дриги В.В., Тетерева Є.Д., Левченка А.Я., Топчія П.С., 
Марковського І.І., Рибкіна В.М. та двадцять шість колективних 
депутатських запитів з питань надання матеріальної допомоги громадянам 
міста (додаються). 

2. Відділу соціальної підтримки населення, управлінню охорони 
здоров’я Кіровоградської міської ради опрацювати депутатські запити 
та підготувати інформацію про виконання даного рішення депутатам 
і управлінню апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Колодяжного С.О. 
 
 
 
Секретар міської ради           І.Марковський 


